..... die Olijsleger tres pecias terre sitas in Hijntham quarum una in loco dicto (dg: R) in den Rogghe Hof inter hereditatem Johannis de ..... ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntam ex alio secunda ad locum dictum aen Gheen Hoeve inter hereditatem Johannis Tielmans soen [ex uno et inter] communem plateam ex alio et tercia ad locum dictum op Stroem Grave inter hereditatem Tielmanni de Enghelant ex uno et inter hereditatem Cristiani ..... ex alio #site# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Enghelant filio quondam Arnoldi de Enghelant promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus ..... pagamenti et hereditaria paccione (dg: unius mo) dimidii modii siliginis exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 330r 10 wo 02-01-1387.

..... Moelnere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Moelnere prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 330r 11 wo 02-01-1387.

..... beloofde aan Theodericus zv ?Johannes Moelnere 5 gulden en 1 zester rogge met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen en te leveren.

..... [promi]sit Theoderico filio ?Johannis Moelnere quinque florenos et unum sextarium siliginis ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1177 mf9 C 07 f.330v.**

Quinta post circoncisionis: donderdag 03-01-1387.

BP 1177 f 330v 01 do 03-01-1387.

Theodericus zvw Johannes van Gherwen verkocht aan Elizabeth gnd tSarden wv Henricus gnd Fijssijen soen een lijfrente<sup>6,7</sup> van 5 gulden geld van Holland of Gelre of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit alle goederen van verkoper.

Solvit 4<sup>or</sup> plack.

Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen legitime vendidit Elizabeth dicte tSarden relicte quondam Henrici dicti Fijssijen soen vitalem pensionem quinque floreorum dictorum gulden monete Hollandie vel Ghelrie seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra nativitatis Domini ex (dg: ?ex) omnibus et singulis bonis dicti venditoris quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens warandiam tali condicione quod cum dicta emprix mortua fuerit. Testes Ghemert et Berwout datum quinta post circoncisionis.

BP 1177 f 330v 02 do 03-01-1387.

Voornoemde Elizabeth gnd tSarden ontlastte voornoemde Theodericus van alle schulden, die voornoemde Theodericus verschuldigd was aan voornoemde Elizabeth.

Elizabeth dicta tSarden (dg: pa) predicta palam (dg: recognovit) quitum clamavit dictum Theodericum ab omnibus debitis que dictus Theodericus dicte Elizabeth debebat a quocumque tempore evolutio usque in diem presentem ut dicebat salvis dicte Elizabeth sibi a dicto Theoderico hodierna die datis de vitali pensione quinque florenorum in suo vigore permansuris. Testes datum supra.